صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری
مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان
نشانی اینترنتی: www.mardomsalari.net
نشانی تلگرام: mardomsalaridaily
نشانی اینستاگرام: @mardomsalaridaily
آدرس تحریریه: اتوبان شیخ‌فصل‌الله نوری شمال به جنوب
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۲۹-۸۸۲۸۲۲۶
فکس: ۸۸۲۳۲۰۹۴
رته روزانه:۳۰۰۰
جابه: نشر رحمان- تلفن: ۷۹۱۷-۶۵۶

اثنان صبح: ۵/۲۱ طلوع آفتاب: ۶/۴۹ اثنانظهر: ۱۳/۰۸ اثنان مغرب: ۱۹/۴۵
دوشنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۱ - ۱۴۰۱ زمستان ۱۴۴۴ - ۴ آوریل ۲۰۲۲ - شماره ۵۸۲

### دعای روزدوم ماه میلاد رمضان

### بسم الله الرحمن الرحيم

اللهم قَرِّبني في الی مَرْضاةک وَجَنِّبني فيمن سَخَطک وَاقْبَل مِنِّي
فيهِ لِقَاءُ اَيَّاتیک بِرَحْمَتک يا اَرْحَمَ الرَّاحِمين.